H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
Х-РАЗВЕТВИТЕЛЬ ЛЕСТНИЧНЫЙ
LXD150 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОТВЕТВЛЕНИЯ ОТ КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ
ОДНОВРЕМЕННО В ОБЕ СТОРОНЫ.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP4-N (стр 67).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 16 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
36
Артикул Наименование B S Вес, кг ОЦ ГЦ RAL INOX304 INOX316L
LXD150-150-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х150х1,2 мм N 150
1,2
8,99 LO38798 LO39336 LO39876 LO40491 LO41121
LXD150-200-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х200х1,2 мм N 200 9,37 LO38799 LO39337 LO39877 LO40492 LO41122
LXD150-300-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х300х1,2 мм N 300 10,12 LO38800 LO39338 LO39878 LO40493 LO41123
LXD150-400-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х400х1,2 мм N 400 10,87 LO38801 LO39339 LO39879 LO40494 LO41124
LXD150-500-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х500х1,2 мм N 500 11,62 LO38802 LO39340 LO39880 LO40495 LO41125
LXD150-600-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х600х1,2 мм N 600 12,37 LO38803 LO39341 LO39881 LO40496 LO41126
LXD150-700-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х700х1,2 мм N 700 13,12 LO38804 LO39342 LO39882 LO40497 LO41127
LXD150-800-1.2 N Х-разветвитель лестничный 150х800х1,2 мм N 800 13,87 LO38805 LO39343 LO39883 LO40498 LO41128
LXD150-150-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х150х1,5 мм N 150
1,5
11,24 LO38828 LO39366 LO39906 LO40526 LO41156
LXD150-200-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х200х1,5 мм N 200 11,71 LO38829 LO39367 LO39907 LO40527 LO41157
LXD150-300-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х300х1,5 мм N 300 12,65 LO38830 LO39368 LO39908 LO40528 LO41158
LXD150-400-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х400х1,5 мм N 400 13,59 LO38831 LO39369 LO39909 LO40529 LO41159
LXD150-500-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х500х1,5 мм N 500 14,53 LO38832 LO39370 LO39910 LO40530 LO41160
LXD150-600-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х600х1,5 мм N 600 15,46 LO38833 LO39371 LO39911 LO40531 LO41161
LXD150-700-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х700х1,5 мм N 700 16,40 LO38834 LO39372 LO39912 LO40532 LO41162
LXD150-800-1.5 N Х-разветвитель лестничный 150х800х1,5 мм N 800 17,34 LO38835 LO39373 LO39913 LO40533 LO41163
LXD150-150-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х150х2,0 мм N 150
2
14,08 LO38858 LO39396 LO39936 LO40561 LO41191
LXD150-200-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х200х2,0 мм N 200 14,55 LO33045 LO9638 LO33288 LO40562 LO41192
LXD150-300-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х300х2,0 мм N 300 15,49 LO0924 LO20450 LO33289 LO40563 LO41193
LXD150-400-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х400х2,0 мм N 400 16,43 LO33046 LO1877 LO33290 LO40564 LO41194
LXD150-500-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х500х2,0 мм N 500 17,37 LO33047 LO20451 LO33291 LO40565 LO41195
LXD150-600-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х600х2,0 мм N 600 18,31 LO12229 LO20452 LO33292 LO40566 LO41196
LXD150-700-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х700х2,0 мм N 700 19,24 LO38859 LO39397 LO39937 LO40567 LO41197
LXD150-800-2.0 N Х-разветвитель лестничный 150х800х2,0 мм N 800 20,18 LO38860 LO39398 LO39938 LO40568 LO41198